
V/ AGENCIAS EN DERECHO                                                 (Pdf 8) 1.100.000$           

V/ARANCEL  JUDICIAL -$                      
V/  CITACION PERSONAL  -$                      
V/ AVISO JUDICIAL -$                      
V/ PUBLICACIONES EDICTO -$                      
V/ HONORARIOS CURADOR AD-LITEM -$                      
V/ POLIZA JUDICIAL -$                      
V/ RECIBO OFICINA REGISTRO EMBARGO -$                      
V/ RECIBO INSTITUTO DE TRÁNSITO REGISTRO CERTIFICADO -$                      
V/ GASTOS SECUESTRE -$                      
V/ HONORARIOS PERITOS -$                      
V/  PUBLICACION REMATE -$                      
V/ OTROS   -$                      
V/ TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN DE COSTAS 1.100.000$           

J.R.

Al Despacho de la señora Juez el expediente  de la referencia, con la liquidacion de 
costas, HOY  ____________.
Sírvase proveer.

JUZGADO CINCUENTA Y SEIS  (56) DE  PEQUEÑAS CAUSAS DE BOGOTA D.C.
antes Juzgado 74 Civil Municipal /Transitoriamente -Acuerdo PCSJA18-11127

REF: EJECUTIVO DE MINIMA  CUANTÌA  RAD.1100140030742020 - 00011 - 00 

Procede la Secretaria a elaborar la liquidacion de costas ordenada dentro del presente 
proceso, de conformidad con el Articulo 366 del C.G.P.

LIQUIDACIÓN DE COSTAS 

JOHANA VILLARRAGA HERNÀNDEZ
SECRETARIA 

13-04/2021



Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

29/01/2019 31/01/2019 3 28.74 0 0.00% $ 33.667.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 33.667.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 33.667.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 33.667.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 33.667.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 33.667.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 33.667.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 33.667.00
1/08/2019 28/08/2019 28 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 33.667.00

29/08/2019 31/08/2019 3 28.98 28.98 28.98 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 70.44 $ 70.44 $ 0.00 $ 33.737.44
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 28.98 28.98 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 704.45 $ 774.89 $ 0.00 $ 34.441.89
1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 28.65 28.65 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 720.60 $ 1.495.50 $ 0.00 $ 35.162.50
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 28.545 28.545 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 695.10 $ 2.190.59 $ 0.00 $ 35.857.59
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 714.26 $ 2.904.85 $ 0.00 $ 36.571.85
1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 709.57 $ 3.614.42 $ 0.00 $ 37.281.42
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 672.86 $ 4.287.28 $ 0.00 $ 37.954.28
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 715.59 $ 5.002.87 $ 0.00 $ 38.669.87
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 684.09 $ 5.686.96 $ 0.00 $ 39.353.96
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 690.08 $ 6.377.04 $ 0.00 $ 40.044.04
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 665.53 $ 7.042.57 $ 0.00 $ 40.709.57
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 687.72 $ 7.730.29 $ 0.00 $ 41.397.29
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 693.45 $ 8.423.74 $ 0.00 $ 42.090.74
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 673.04 $ 9.096.78 $ 0.00 $ 42.763.78
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 686.71 $ 9.783.48 $ 0.00 $ 43.450.48

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 33.667.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 262.55 $ 10.046.03 $ 0.00 $ 43.713.03

Liquidación Capital 2

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

29/01/2019 31/01/2019 3 28.74 0 0.00% $ 34.481.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 34.481.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 34.481.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 34.481.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 34.481.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 34.481.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 34.481.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 34.481.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 34.481.00
1/09/2019 28/09/2019 28 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 34.481.00

29/09/2019 30/09/2019 2 28.98 28.98 28.98 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 48.10 $ 48.10 $ 0.00 $ 34.529.10
1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 28.65 28.65 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 738.02 $ 786.12 $ 0.00 $ 35.267.12
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 28.545 28.545 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 711.90 $ 1.498.02 $ 0.00 $ 35.979.02
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 731.52 $ 2.229.55 $ 0.00 $ 36.710.55
1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 726.73 $ 2.956.28 $ 0.00 $ 37.437.28
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 689.13 $ 3.645.41 $ 0.00 $ 38.126.41

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

Resumen Liquidación 1

Capital $ 33667.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 33667.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 10046.000

Total a pagar $ 43713.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 43713.000
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Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 732.89 $ 4.378.30 $ 0.00 $ 38.859.30
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 700.63 $ 5.078.93 $ 0.00 $ 39.559.93
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 706.76 $ 5.785.69 $ 0.00 $ 40.266.69
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 681.63 $ 6.467.32 $ 0.00 $ 40.948.32
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 704.35 $ 7.171.66 $ 0.00 $ 41.652.66
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 710.22 $ 7.881.88 $ 0.00 $ 42.362.88
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 689.31 $ 8.571.19 $ 0.00 $ 43.052.19
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 703.31 $ 9.274.50 $ 0.00 $ 43.755.50

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 34.481.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 268.90 $ 9.543.39 $ 0.00 $ 44.024.39

Liquidación Capital 3

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

29/01/2019 31/01/2019 3 28.74 0 0.00% $ 35.316.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00
1/10/2019 28/10/2019 28 28.65 0 0.00% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 35.316.00

29/10/2019 31/10/2019 3 28.65 28.65 28.65 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 73.15 $ 73.15 $ 0.00 $ 35.389.15
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 28.545 28.545 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 729.14 $ 802.29 $ 0.00 $ 36.118.29
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 749.24 $ 1.551.53 $ 0.00 $ 36.867.53
1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 744.33 $ 2.295.86 $ 0.00 $ 37.611.86
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 705.82 $ 3.001.68 $ 0.00 $ 38.317.68
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 750.64 $ 3.752.32 $ 0.00 $ 39.068.32
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 717.59 $ 4.469.91 $ 0.00 $ 39.785.91
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 723.88 $ 5.193.79 $ 0.00 $ 40.509.79
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 698.13 $ 5.891.92 $ 0.00 $ 41.207.92
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 721.40 $ 6.613.33 $ 0.00 $ 41.929.33
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 727.41 $ 7.340.74 $ 0.00 $ 42.656.74
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 706.00 $ 8.046.74 $ 0.00 $ 43.362.74
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 720.34 $ 8.767.08 $ 0.00 $ 44.083.08

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 35.316.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 275.41 $ 9.042.49 $ 0.00 $ 44.358.49

Resumen Liquidación 2

Capital $ 34481.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 34481.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 9543.000

Total a pagar $ 44024.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 44024.000

Resumen Liquidación 3

Capital $ 35316.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 35316.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 9042.000

Total a pagar $ 44358.000Página 2 de 5



Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

Liquidación Capital 4

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

29/01/2019 31/01/2019 3 28.74 0 0.00% $ 36.171.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00
1/11/2019 28/11/2019 28 28.545 0 0.00% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.171.00

29/11/2019 30/11/2019 2 28.545 28.545 28.545 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 49.79 $ 49.79 $ 0.00 $ 36.220.79
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 767.38 $ 817.16 $ 0.00 $ 36.988.16
1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 762.35 $ 1.579.51 $ 0.00 $ 37.750.51
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 722.91 $ 2.302.42 $ 0.00 $ 38.473.42
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 768.82 $ 3.071.23 $ 0.00 $ 39.242.23
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 734.97 $ 3.806.20 $ 0.00 $ 39.977.20
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 741.40 $ 4.547.60 $ 0.00 $ 40.718.60
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 715.03 $ 5.262.64 $ 0.00 $ 41.433.64
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 738.87 $ 6.001.50 $ 0.00 $ 42.172.50
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 745.03 $ 6.746.53 $ 0.00 $ 42.917.53
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 723.09 $ 7.469.62 $ 0.00 $ 43.640.62
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 737.78 $ 8.207.40 $ 0.00 $ 44.378.40

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 36.171.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 282.08 $ 8.489.48 $ 0.00 $ 44.660.48

Liquidación Capital 5

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

29/01/2019 31/01/2019 3 28.74 0 0.00% $ 37.046.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 44358.000

Resumen Liquidación 4

Capital $ 36171.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 36171.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 8489.000

Total a pagar $ 44660.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 44660.000
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Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

1/12/2019 28/12/2019 28 28.365 0 0.00% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 37.046.00
29/12/2019 31/12/2019 3 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 76.06 $ 76.06 $ 0.00 $ 37.122.06

1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 780.79 $ 856.85 $ 0.00 $ 37.902.85
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 740.39 $ 1.597.24 $ 0.00 $ 38.643.24
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 787.41 $ 2.384.65 $ 0.00 $ 39.430.65
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 752.75 $ 3.137.40 $ 0.00 $ 40.183.40
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 759.34 $ 3.896.74 $ 0.00 $ 40.942.74
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 732.33 $ 4.629.07 $ 0.00 $ 41.675.07
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 756.74 $ 5.385.81 $ 0.00 $ 42.431.81
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 763.05 $ 6.148.86 $ 0.00 $ 43.194.86
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 740.58 $ 6.889.44 $ 0.00 $ 43.935.44
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 755.63 $ 7.645.07 $ 0.00 $ 44.691.07

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 37.046.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 288.90 $ 7.933.97 $ 0.00 $ 44.979.97

Liquidación Capital 6

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

29/01/2019 31/01/2019 3 28.74 0 0.00% $ 14.377.382.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/01/2020 12/01/2020 12 28.155 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00

13/01/2020 31/01/2020 19 28.155 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 0 0.00% $ 0.00 $ 14.377.382.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 14.377.382.00

Resumen Liquidación 5

Capital $ 37046.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 37046.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 7934.000

Total a pagar $ 44980.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 44980.000

Resumen Liquidación 6

Capital $ 14377382.000

Capitales Adicionados $ .000Página 4 de 5



Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

Total Capital $ 14377382.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ .000

Total a pagar $ 14377382.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 14377382.000

Resumen Total de Liquidaciones

Total de capitales $ 14554063.000

Total Interes plazo $ 1535418.000

Total Interes mora $ 45055.000

Total a pagar $ 16134536.000

- Total Abonos $ .000

Neto a pagar $ 16134536.000
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Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

13/10/2018 31/10/2018 19 29.445 0 0.00% $ 6.853.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/11/2018 30/11/2018 30 29.235 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/12/2018 31/12/2018 31 29.1 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/01/2019 31/01/2019 31 28.74 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00
1/08/2019 30/08/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 6.853.00

31/08/2019 31/08/2019 1 28.98 28.98 28.98 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 4.78 $ 4.78 $ 0.00 $ 6.857.78
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 28.98 28.98 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 143.39 $ 148.17 $ 0.00 $ 7.001.17
1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 28.65 28.65 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 146.68 $ 294.85 $ 0.00 $ 7.147.85
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 28.545 28.545 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 141.49 $ 436.34 $ 0.00 $ 7.289.34
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 145.39 $ 581.73 $ 0.00 $ 7.434.73
1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 144.43 $ 726.16 $ 0.00 $ 7.579.16
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 136.96 $ 863.13 $ 0.00 $ 7.716.13
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 145.66 $ 1.008.79 $ 0.00 $ 7.861.79
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 139.25 $ 1.148.03 $ 0.00 $ 8.001.03
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 140.47 $ 1.288.50 $ 0.00 $ 8.141.50
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 135.47 $ 1.423.97 $ 0.00 $ 8.276.97
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 139.99 $ 1.563.96 $ 0.00 $ 8.416.96
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 141.15 $ 1.705.11 $ 0.00 $ 8.558.11
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 137.00 $ 1.842.11 $ 0.00 $ 8.695.11
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 139.78 $ 1.981.89 $ 0.00 $ 8.834.89

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 6.853.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 53.44 $ 2.035.33 $ 0.00 $ 8.888.33

Liquidación Capital 2

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

13/10/2018 31/10/2018 19 29.445 0 0.00% $ 7.023.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/11/2018 30/11/2018 30 29.235 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/12/2018 31/12/2018 31 29.1 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/01/2019 31/01/2019 31 28.74 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.023.00

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

Resumen Liquidación 1

Capital $ 6853.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 6853.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 2035.000

Total a pagar $ 8888.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 8888.000
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Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 28.65 28.65 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 150.32 $ 150.32 $ 0.00 $ 7.173.32
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 28.545 28.545 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 145.00 $ 295.32 $ 0.00 $ 7.318.32
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 149.00 $ 444.31 $ 0.00 $ 7.467.31
1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 148.02 $ 592.33 $ 0.00 $ 7.615.33
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 140.36 $ 732.69 $ 0.00 $ 7.755.69
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 149.27 $ 881.96 $ 0.00 $ 7.904.96
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 142.70 $ 1.024.67 $ 0.00 $ 8.047.67
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 143.95 $ 1.168.62 $ 0.00 $ 8.191.62
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 138.83 $ 1.307.45 $ 0.00 $ 8.330.45
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 143.46 $ 1.450.91 $ 0.00 $ 8.473.91
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 144.65 $ 1.595.56 $ 0.00 $ 8.618.56
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 140.40 $ 1.735.96 $ 0.00 $ 8.758.96
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 143.25 $ 1.879.21 $ 0.00 $ 8.902.21

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 7.023.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 54.77 $ 1.933.98 $ 0.00 $ 8.956.98

Liquidación Capital 3

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

13/10/2018 31/10/2018 19 29.445 0 0.00% $ 7.196.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/11/2018 30/11/2018 30 29.235 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/12/2018 31/12/2018 31 29.1 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/01/2019 31/01/2019 31 28.74 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00
1/10/2019 30/10/2019 30 28.65 0 0.00% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.196.00

31/10/2019 31/10/2019 1 28.65 28.65 28.65 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 4.97 $ 4.97 $ 0.00 $ 7.200.97
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 28.545 28.545 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 148.57 $ 153.54 $ 0.00 $ 7.349.54
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 152.67 $ 306.20 $ 0.00 $ 7.502.20
1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 151.66 $ 457.87 $ 0.00 $ 7.653.87
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 143.82 $ 601.69 $ 0.00 $ 7.797.69
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 152.95 $ 754.64 $ 0.00 $ 7.950.64
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 146.22 $ 900.85 $ 0.00 $ 8.096.85
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 147.50 $ 1.048.35 $ 0.00 $ 8.244.35
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 142.25 $ 1.190.60 $ 0.00 $ 8.386.60
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 146.99 $ 1.337.60 $ 0.00 $ 8.533.60
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 148.22 $ 1.485.81 $ 0.00 $ 8.681.81
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 143.85 $ 1.629.67 $ 0.00 $ 8.825.67
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 146.78 $ 1.776.45 $ 0.00 $ 8.972.45

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 7.196.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 56.12 $ 1.832.56 $ 0.00 $ 9.028.56

Resumen Liquidación 2

Capital $ 7023.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 7023.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 1934.000

Total a pagar $ 8957.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 8957.000
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Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

Liquidación Capital 4

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

13/10/2018 31/10/2018 19 29.445 0 0.00% $ 7.374.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/11/2018 30/11/2018 30 29.235 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/12/2018 31/12/2018 31 29.1 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/01/2019 31/01/2019 31 28.74 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 0 0.00% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.374.00
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 156.44 $ 156.44 $ 0.00 $ 7.530.44
1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 155.42 $ 311.86 $ 0.00 $ 7.685.86
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 147.38 $ 459.23 $ 0.00 $ 7.833.23
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 156.73 $ 615.97 $ 0.00 $ 7.989.97
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 149.83 $ 765.80 $ 0.00 $ 8.139.80
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 151.15 $ 916.95 $ 0.00 $ 8.290.95
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 145.77 $ 1.062.72 $ 0.00 $ 8.436.72
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 150.63 $ 1.213.35 $ 0.00 $ 8.587.35
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 151.88 $ 1.365.23 $ 0.00 $ 8.739.23
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 147.41 $ 1.512.64 $ 0.00 $ 8.886.64
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 150.41 $ 1.663.05 $ 0.00 $ 9.037.05

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 7.374.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.51 $ 1.720.56 $ 0.00 $ 9.094.56

Liquidación Capital 5

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

13/10/2018 31/10/2018 19 29.445 0 0.00% $ 7.556.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00

Resumen Liquidación 3

Capital $ 7196.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 7196.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 1833.000

Total a pagar $ 9029.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 9029.000

Resumen Liquidación 4

Capital $ 7374.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 7374.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 1721.000

Total a pagar $ 9095.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 9095.000
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Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

1/11/2018 30/11/2018 30 29.235 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/12/2018 31/12/2018 31 29.1 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/01/2019 31/01/2019 31 28.74 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00
1/12/2019 30/12/2019 30 28.365 0 0.00% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 7.556.00

31/12/2019 31/12/2019 1 28.365 28.365 28.365 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5.17 $ 5.17 $ 0.00 $ 7.561.17
1/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 159.25 $ 164.42 $ 0.00 $ 7.720.42
1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 151.01 $ 315.44 $ 0.00 $ 7.871.44
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 160.60 $ 476.04 $ 0.00 $ 8.032.04
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 153.53 $ 629.57 $ 0.00 $ 8.185.57
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 154.88 $ 784.45 $ 0.00 $ 8.340.45
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 149.37 $ 933.82 $ 0.00 $ 8.489.82
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 154.35 $ 1.088.16 $ 0.00 $ 8.644.16
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 155.63 $ 1.243.80 $ 0.00 $ 8.799.80
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 151.05 $ 1.394.85 $ 0.00 $ 8.950.85
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 154.12 $ 1.548.97 $ 0.00 $ 9.104.97

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 7.556.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 58.92 $ 1.607.89 $ 0.00 $ 9.163.89

Liquidación Capital 6

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 
Diario

Capital
Capital

a Liquidar
Interés Plazo 

Periodo
Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 
Mora

Abonos SubTotal

13/10/2018 31/10/2018 19 29.445 0 0.00% $ 2.793.293.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/11/2018 30/11/2018 30 29.235 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/12/2018 31/12/2018 31 29.1 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/01/2019 31/01/2019 31 28.74 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/02/2019 28/02/2019 28 29.55 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/03/2019 31/03/2019 31 29.055 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/04/2019 30/04/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/05/2019 31/05/2019 31 29.01 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/06/2019 30/06/2019 30 28.95 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/07/2019 31/07/2019 31 28.92 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/08/2019 31/08/2019 31 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/09/2019 30/09/2019 30 28.98 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/10/2019 31/10/2019 31 28.65 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/11/2019 30/11/2019 30 28.545 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
1/12/2019 31/12/2019 31 28.365 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00

Resumen Liquidación 5

Capital $ 7556.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 7556.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 1608.000

Total a pagar $ 9164.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 9164.000
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Fecha 14/04/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003074

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

1/01/2020 12/01/2020 12 28.155 0 0.00% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2.793.293.00
13/01/2020 31/01/2020 19 28.155 28.155 28.155 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 36.082.74 $ 36.082.74 $ 0.00 $ 2.829.375.74

1/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 55.826.21 $ 91.908.96 $ 0.00 $ 2.885.201.96
1/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 59.371.48 $ 151.280.44 $ 0.00 $ 2.944.573.44
1/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 56.757.53 $ 208.037.97 $ 0.00 $ 3.001.330.97
1/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.254.74 $ 265.292.71 $ 0.00 $ 3.058.585.71
1/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 55.218.22 $ 320.510.93 $ 0.00 $ 3.113.803.93
1/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.058.83 $ 377.569.76 $ 0.00 $ 3.170.862.76
1/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.534.34 $ 435.104.10 $ 0.00 $ 3.228.397.10
1/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 55.840.58 $ 490.944.68 $ 0.00 $ 3.284.237.68
1/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 56.974.82 $ 547.919.50 $ 0.00 $ 3.341.212.50

1/11/2020 12/11/2020 12 26.76 26.76 26.76 0.07% $ 0.00 $ 2.793.293.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21.783.31 $ 569.702.81 $ 0.00 $ 3.362.995.81

Resumen Liquidación 6

Capital $ 2793293.000

Capitales Adicionados $ .000

Total Capital $ 2793293.000

Total Interés de plazo $ .000

Total Interes Mora $ 569703.000

Total a pagar $ 3362996.000

- Abonos $ .000

Neto a pagar $ 3362996.000

Resumen Total de Liquidaciones

Total de capitales $ 2829295.000

Total Interes plazo $ 305454.000

Total Interes mora $ 578833.000

Total a pagar $ 3713582.000

- Total Abonos $ .000

Neto a pagar $ 3713582.000
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CONSTANCIA SECRETARIAL: Se deja constancia que el día de hoy 13 de abril de 2021, 

ingresa el proceso al despacho con liquidación de crédito. 

 

República de Colombia 

 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO CINCUENTA Y SEIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

BOGOTÁ D. C 

 

Bogotá D. C., veintitrés (23) de abril de dos mil veintiuno (2021) 
 

Radicación 2020 – 00011ok 

 

1. Revisando la liquidación del crédito aportada por la parte aquí 

demandante, encuentra el Despacho que la misma no se encuentra ajustada a 

derecho, habida que no se efectuaron apropiadamente las operaciones 

matemáticas tendientes a calcular el valor del interés nominal mensual para cada 

uno de los periodos en mora, según lo dispuesto por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, así como tampoco se incluyeron los intereses corrientes.  

 

2.  En consecuencia, y atendiendo lo dispuesto por el artículo 446 del C.G.P., 

se MODIFICA y en su lugar se APRUEBA la liquidación del crédito en el presente 

asunto así: 

 Por el pagare No. 170844 se aprueba en cuantía de DIECISÉIS 

MILLONES CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 

TRENINTA Y SEIS PESOS CON CERO CENTAVOS MONEDA 

CORRIENTE ($ 16´134.536,00 M/cte) (pdf.16 carpeta 01). 

 Por el pagare No. 170635 se aprueba en cuantía de TRES MILLONES 

SETECIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 

CON CERO CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($ 3´713.582,00 

M/cte) (pdf.17 carpeta 01). 

 

3. Como quiera que la liquidación de costas efectuada por la secretaría 

de este Despacho que se anexa al cartular principal, se encuentra ajustada 

a derecho, este Juzgado le imparte su APROBACIÓN de conformidad con el 

numeral 5° del art. 366 del C.G.P.). 

 

  4. Conforme lo dispuesto en los artículos 8º y 12 del Acuerdo PSAA13-9984 

del 5 de septiembre del 2013 de la Sala Administrativa del CSJ, y Acuerdo 

PCSJA17-10678 del 26 de mayo de 2017, por secretaría remítase la actuación de 

marras a los JUZGADOS DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPALES DE BOGOTÁ –

Reparto-, para lo de su cargo. 

 
                                                                                                                                                                 

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE, 
 

     DIANA CAROLINA ARIZA TAMAYO 
   Jueza 

  

 
 

 
 

JUZGADO 56° DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 
MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

 

La anterior providencia se notifica por estado Nº ___017___ del 

_26 DE ABRIL DEL  2021 en la Secretaria a las 8.00 am 

 
 
 

JOHANA VILLARRAGA HERNÁNDEZ 
Secretaria 

 
 



República de Colombia 

 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO CINCUENTA Y SEIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

BOGOTÁ D. C 

 

 

Carrera 10 N° 14 – 30, Bogotá, D.C. Edificio Jaramillo Montoya, Piso 7°  

 

 

 

JD  
 

Firmado Por: 
 

DIANA CAROLINA ARIZA TAMAYO  
JUEZ MUNICIPAL 

JUZGADO 074 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez 
jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 

2364/12 
 

Código de verificación: 
3358ed218980ccc674909f6238afcab00a7a68691506a5d08ac2dd6693f4f8fd 

Documento generado en 23/04/2021 05:02:20 PM 
 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
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